ООО «Хлоркомплекс»

ул. Котляковская, д. 4,
комн. 38, г. Москва, 115201

ул. Угрешская, д. 2,
г. Москва, 109088

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о возобновлении рассмотрения дела № 1 11/64-11 о нарушении
антимонопольного законодательства

«25» декабря 2013 г.                                                                              г. Москва

Комиссия  ФАС  России  по  рассмотрению  дела  №  1  11/64-11  о
нарушении антимонопольного законодательства по признакам нарушения
ООО  «Хлоркомплекс»  (юридический  адрес:  109088,  г.  Москва,
ул.  Угрешская,  д.  2,  фактический  адрес:  115201,  г.  Москва,
ул. Котляковская,  д. 4, комн. 38) части 3 статьи 11 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (редакция от 29.11.2010)
(далее — Закон о защите конкуренции) в составе: председателя Комиссии –
начальника  Управления  по  борьбе  с  картелями  ФАС  России
Тенишева  А.П.;  членов  Комиссии  –  Сушкевича  А.Г.  -  начальника
Аналитического  управления  ФАС России;  Хамукова М.А.  -  заместителя
начальника  Управления  по  борьбе  с  картелями ФАС России;  Русаковой
В.В. - начальника третьего отдела Управления по борьбе с картелями ФАС
России;  Вязьминой Т.Ю.  -  консультанта  третьего  отдела  Управления  по
борьбе с картелями ФАС России; Босомыкина А.С. - консультанта второго
отдела  Управления  по  борьбе  с  картелями  ФАС  России;
Овчинниковой  А.С.  -  главного  специалиста-эксперта  отдела  правовой
экспертизы  Правового  управления  ФАС  России;  Шимкус  М.А.  -
консультанта отдела судебной работы Правового управления ФАС России;
Красулина  С.А.  -  главного  специалиста-эксперта  отдела  химической

Идентификатор

промышленности  Управления  контроля  химической  промышленности  и
агропромышленного комплекса ФАС России,

УСТАНОВИЛА:
рассмотрение  дела  №  1  11/64-11,  возбужденного  по  признакам

нарушения ООО «Хлоркомлекс» (юридический адрес: 109088, г. Москва,
ул.  Угрешская,  д.  2,  фактический  адрес:  115201,  г.  Москва,  ул.
Котляковская, д .4, ком. 38) части 3 статьи 11 Закона о защите конкуренции
определением  от  02.06.2011  №  АЦ/21398  было  приостановлено  до
вступления в законную силу решения арбитражного суда Волгоградской
области от 09.07.2012 № А12-6375/2011.

Двенадцатым  арбитражным  апелляционным  судом  24.09.2012
вынесено  постановление,  в  соответствии  с  которым  решение
арбитражного  суда  Волгоградской  области  по  вышеуказанному  делу
оставлено без изменений, апелляционная жалоба без удовлетворения.

В  соответствии  с  пунктом  5  статьи  271  Федерального  закона  от
24.07.2002  № 95-ФЗ «Арбитражный процессуальный кодекс  Российской
Федерации» постановление арбитражного суда апелляционной инстанции
вступает в законную силу со дня его принятия.

В  соответствии  с  частями  3,  4,  5  статьи  47  Закона  о  защите
конкуренции Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Рассмотрение дела № 1 11/64-11 возобновить.

2. Назначить рассмотрение дела № 1 11/64-11 на «31» января 2014 г.

в 10 часов 00 минут по адресу: г. Москва, ул. Садовая Кудринская, д. 11,
кабинет № 238.

Председатель Комиссии        А.П. Тенишев

Члены Комиссии       А.Г. Сушкевич

        М.А. Хамуков

Идентификатор

         В.В. Русакова

      Т.Ю. Вязьмина

   А.С. Босомыкин

А.С. Овчинникова

        М.А. Шимкус

       С.А. Красулин

исп.: А.С. Босомыкин
консультант второго отдел
Управления по борьбе с картелями
тел.:(495) 795-76-75

Идентификатор